
 
 

 

DWB.5622.1.2024 

POSTANOWIENIE NR 149/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu nr 122/2024 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie powołania 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Świdnicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w postanowieniu nr 122/2024 Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu I z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Świdnicy w taki sposób, że w składzie Powiatowej Komisji Wyborczej w Świdnicy w pozycji 

nr 8 wprowadza się prawidłowe oznaczenie komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata do 

komisji: 

z:  

„Ryszard Malinowski, zgłoszony przez KWW POWIAT 2024 (uzupełnienie składu), 

zam. Witoszów” 

 

na: 

„Ryszard Malinowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Witoszów” 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Świdnicy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


